Приложение № 1 к извещению
о запросе коммерческих предложений

Оформляется на фирменном бланке организации
/индивидуального предпринимателя

АНО «ККЦРБ МКК»
от ___________________________
(Указывается наименование организации/ индивидуального предпринимателя)
В лице ___________________________
(Указывается ФИО, должность)
Исх. №__ от _____ г.

Коммерческое предложение
на оказание услуг по изготовлению сувенирной продукции

_________ [указать наименование организации, данные ИП) предлагает оказать услугу: по изготовлению сувенирной продукции для Центра поддержки экспорта Красноярского края в соответствии со следующей Спецификацией на следующих условиях:

	№ п/п
	Наименование
	Ед. измер-я
	Кол-во
	Цена за ед. в руб.
	Сумма всего в руб.

	1.
	Сумка-шоппер с принтом по мотивам произведений Андрея Поздеева, с принтом подписи автора, бежевый цвет, шеврон с логотипом ЦПЭ
	шт
	100

	2.
	Стикер с логотипом ЦПЭ в цвете, 70х30 мм, контурная резка, интерьерная печать на самоклеящейся пленке
	шт
	200

	3.
	Сибирский сувенир (картонная упаковка, с логотипом ЦПЭ, в составе набора: 1 шт. «Таежное пралине», 100 мл, стеклянная банка; 1 шт. иван-чай «Таежный», 100 мл, стеклянная банка)
	шт
	100

Общая стоимость услуг ___________________________

* Указанная выше цена содержит/не содержит (нужное указать) НДС в размере _________%. Если стоимость (цена) услуг содержит НДС, таблицу можно дополнить колонкой «Стоимость с НДС, руб.».

Компания, предоставляющая данное коммерческое предложение, имеет (указать наличие соответствующих характеристик, при их наличии, указать дополнительные, по желанию, характеристики и данные): положительный опыт работы с АНО «ККЦРБ МКК», лицензию на печать принтов по мотивам произведений Андрея Поздеева.

Представленное коммерческое предложение действительно до _________ 2023 г.
Контактное лицо: ________________________, тел:_________________, почтовый адрес _____________________________.

Настоящим сообщаю, что:
· в отношении    __________________(наименование лица, направившего коммерческое предложение), включая его учредителей, членов коллегиального исполнительного органа, лица, исполняющего функции единоличного исполнительного органа отсутствует  информация в Реестре недобросовестных поставщиков;
· в отношении    __________________(наименование лица, направившего коммерческое предложение) не проводится  ликвидация, отсутствует  решение арбитражного суда о признании  несостоятельным (банкротом) и об открытии конкурсного производства;
· __________________(наименование лица, направившего коммерческое предложение) не является аффилированным по отношению к получателю услуг - АНО «ККЦРБ МКК» лицом;
· компания, предоставляющая данное коммерческое предложение, гарантирует наличие соответствующих документов, разрешающих использование принтов работ Андрея Поздеева;
· компания, предоставляющая данное коммерческое предложение, подтверждает, что на сувенирную продукцию имеется соответствующая сертификация и срок годности продукции истекает не ранее 31.12.2023 г.

В случае заключения договора по результатам проведенного запроса коммерческих предложений на оказание услуг выражаю согласие на включение в договор обязательных условий предоставления субсидии, установленных соответствующими нормативными правовыми актами Красноярского края и предоставлением отчетности, в том числе:

- на осуществление проверок Главным распорядителем бюджетных средств – Агентством развития малого и среднего предпринимательства Красноярского края соблюдения Исполнителем порядка и условий предоставления субсидии, в том числе в части достижения результатов ее предоставления, а также проверок службой финансового-экономического контроля и контроля в сфере закупок Красноярского края, Счетной палатой Красноярского края в соответствии со статьями 268.1 и 269.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации;;

- обязательства по соблюдению запрета на приобретение за счет полученных средств иностранной валюты, за исключением операций, осуществляемых в соответствии с валютным законодательством Российской Федерации при закупке (поставке) высокотехнологичного импортного оборудования, сырья и комплектующих изделий, а также связанных с достижением целей предоставления этих средств иных операций.

_______________________________

___________________

______________________

	(руководитель юридического лица /индивидуальный предприниматель)
	           (подпись)
	 (расшифровка подписи)

	М.П.

	«___» ___________2023 г.